

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/151/2011
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie
z dnia 15 lipca 2011 r.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

| Dział | Rozdział | § | Nazwa | Kwota | |
|---------------|----------|------|---|----------------------|---------------------|
| | | | | Zwiększenia | Zmniejszenia |
| 010 | 01008 | 4270 | Rolnictwo i łowiectwo | - zł | 4 907,40 zł |
| | | | Melioracje wodne | - zł | 4 907,40 zł |
| | | | Zakup usług remontowych | - zł | 4 907,40 zł |
| 020 | 02095 | 4300 | Leśnictwo | 4 907,40 zł | - zł |
| | | | Pozostała działalność | 4 907,40 zł | - zł |
| | | | Zakup usług pozostałych | 4 907,40 zł | - zł |
| 700 | 70005 | 4260 | Gospodarka mieszkaniowa | 108 000,00 zł | - zł |
| | | | Gospodarka gruntami i nieruchomościami | 108 000,00 zł | - zł |
| | | | Zakup energii | 32 400,00 zł | - zł |
| | | | Zakup usług remontowych | 6 000,00 zł | - zł |
| | | | Zakup usług pozostałych | 6 000,00 zł | - zł |
| | | | Różne opłaty i składki | 63 600,00 zł | - zł |
| 750 | 75095 | 4300 | Administracja publiczna | 500,00 zł | - zł |
| | | | Pozostała działalność | 500,00 zł | - zł |
| | | | Zakup usług pozostałych | 500,00 zł | - zł |
| 801 | 80114 | 4270 | Oświata i wychowanie | 50 000,00 zł | - zł |
| | | | Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół | 50 000,00 zł | - zł |
| | | | Zakup usług remontowych | 50 000,00 zł | - zł |
| 852 | 85295 | 2820 | Pomoc społeczna | - zł | 500,00 zł |
| | | | Pozostała działalność | - zł | 500,00 zł |
| | | | Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom | - zł | 500,00 zł |
| 900 | 90019 | 4300 | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | 53 216,63 zł | 49 900,00 zł |
| | | | Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska | 49 900,00 zł | 49 900,00 zł |
| | | | Zakup usług pozostałych | 49 900,00 zł | - zł |
| | 90020 | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | - zł | 49 900,00 zł |
| | | | Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych | 3 316,63 zł | - zł |
| | | | Zakup materiałów i wyposażenia | 3 316,63 zł | - zł |
| Razem: | | | | 216 624,03 zł | 55 307,40 zł |

Uzasadnienie:

W **dziale 010 - Rolnictwo** dokonano **zmniejszenia środków** o kwotę **4.907,40 zł** zaplanowanych na usuwanie awarii melioracyjnych na terenie gminy.

W **dziale 020 - Leśnictwo** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **4.907,40 zł** z przeznaczeniem na wycinkę i pielęgnację drzew.

W **dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa** dokonano następujących zmian:

- **zwiększenia środków** o kwotę **32.400,00 zł** z przeznaczeniem na opłaty za wodę, energię ciepłą i energię elektryczną - zasoby komunalne,

- **zwiększenia środków** o kwotę **6.000,00 zł** z przeznaczeniem na zakup usług remontowych - zasoby komunalne,

- **zwiększenia środków** o kwotę **6.000,00 zł** z przeznaczeniem na opłaty za ścieki - zasoby komunalne,

- **zwiększenia środków** o kwotę **63.600,00 zł** z przeznaczeniem na opłacenie zaliczek na pokrycie kosztów zarządu nieruchomością wspólną - zasoby komunalne.

W **dziale 750 - Administracja publiczna** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **500,00 zł** z przeznaczeniem na wydatki reprezentacyjne.

W **dziale 801 - Oświata i wychowanie** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **50.000,00 zł** z przeznaczeniem na remont bieżący pomieszczeń sanitarnych w Zespole Szkół w Lubowie.

W **dziale 852 - Pomoc społeczna** dokonano **zmniejszenia środków** o kwotę **500,00 zł** zaplanowanych na dotację dla organizacji pozarządowych.

W **dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** dokonano **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **49.900,00 zł** między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie tj. przeniesiono środki zaplanowane na przedsięwzięcia związane z ochroną

wód: Koncepcja techniczno-ekonomiczna dla rozpoznania możliwości alternatywnego zasilenia sieci wodociągowej w związku z zanieczyszczeniem

źródła wody w Bornem Sulinowie, z wydatków inwestycyjnych do wydatków bieżących. Ponadto dokonano **zwiększenia środków** o kwotę

3.316,63 zł z tytułu opłaty produktowej z przeznaczeniem na zakup pojemników służących do segregacji odpadów.